
Piazz. Società Sq. Penal..
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Sommesi Adp (Hydra)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Sommesi Adp (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

13

16

17

21

23

25

25

26

28

32

38

1 - 1 - 3 - 8

3 - 4 - 4 - 5

1 - 4 - 5 - 7

2 - 2 - 8 - 9

3 - 4 - 7 - 9

2 - 7 - 8 - 8

3 - 6 - 7 - 9

2 - 5 - 9 -10

1 - 6 -10 -11

5 - 6 -10 -11

6 -10 -11 -11

14.530

13.295

13.535

11.200

11.230

11.415

12.165

11.680

9.685

9.895

8.935

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara CAVO LAMA

Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Cannisti Cantu' 80

Manifestazione -Interprovinciale Co-Va

Organizzazione Sezione Provinciale di Como

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

DONOLA WALTER

Giudice di Gara

VIGANO' GEROLAMO

Ora

16:46:56


